
UCHWAŁA NR 338/XLII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do Zasobu Nieruchomości Gminy Żuromin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do Zasobu Nieruchomości Gminy Żuromin nieruchomości położonej 
w Żurominie oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 38 o pow.0,8697 ha z przeznaczeniem na powiększenie 
kompleksu gruntów przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod realizacje 
i utrzymanie dużych obiektów produkcyjnych, składów oraz realizacje i utrzymanie usług nieuciążliwych, składów 
i drobnej wytwórczości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: GHYRL-XNVXJ-RHPLS-WQEEO-HMZMT. Uchwalony Strona 1




